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156
Morges–Apples–Bière û
Apples–L'Isle-Mont-la-Ville û  ù/a

Genève-Aéroport ò
Genève 150
Nyon 150
Morges Æ

Lausanne 150
Renens VD 150
Morges Æ

Morges K

La Gottaz ô

Prélionne ô

Chigny ô

Vufflens-le-Château ô

Le Marais ô

Bussy-sur-Morges ô

Yens
Chardonney-Château ô

Reverolle ô

Apples I Æ

Apples
Froideville ô

Ballens ô

Bière Æ

Apples I

Le Manège ô

Pampigny-Sévery
Mauraz ô

Tuilerie ô

Montricher
Villars-Bozon ô

L'Isle-Mont-la-Ville Æ

ì

026
036
056
066
076
106
126
146

602

485
535
595

365
505
046
585
036
136

R

R

216
216
226
236
246
256
276
296
306
326
336
356
376
406
466

U

U

102

356
366
386
396
406
426
436
476

U

U

2
047
057
077

R

R

604

126
216
376
596
486
536
596

027
037
047
057
077
087
107
137
147
167
177
197
217
247
307

104

197
207
227
237
247
267
277
317

4

287
337
387

057
147
277
407

467
477
487
497
517
527
547
577
587
008
018
038
058
088
148

U

U

108

288
338
388

058
148
278
408

468
478
488
498
518
528
548
578
588
009
019
039
059
089
149

110

039
049
069
079
089
119
139
179

R

R

a

10
039
049
069
079
089
119
139
179

T

T

10

289
339
389

059
149
279
409

469
479
489
499
519
529
549
579
589
0010
0110
0310
0510
0810
1410

U

U

112

2810
3310
3810

0510
1410
2710
4010

4610
4710
4810
4910
5110
5210
5410
5710
5810
0011
0111
0311
0511
0811
1411

114

0311
0411
0611
0711
0811
1111
1311
1711

R

R

a

14
0311
0411
0611
0711
0811
1111
1311
1711

T

T

14

4710
5610
1011
2711
2011
2511
3111

3611
3711
3811
3911
4111
4211
4411
4711
4811
5011
5111
5311
5511
5811
0412

U

U

116

Genève-Aéroport ò
Genève 150
Nyon 150
Morges Æ

Lausanne 150
Renens VD 150
Morges Æ

Morges K

La Gottaz ô

Prélionne ô

Chigny ô

Vufflens-le-Château ô

Le Marais ô

Bussy-sur-Morges ô

Yens
Chardonney-Château ô

Reverolle ô

Apples I Æ

Apples
Froideville ô

Ballens ô

Bière Æ

Apples I

Le Manège ô

Pampigny-Sévery
Mauraz ô

Tuilerie ô

Montricher
Villars-Bozon ô

L'Isle-Mont-la-Ville Æ

4811
5311
5911

2711
3611
5011
0412

1612
1712
1812
1912
2112
2212
2412
2712
2812
3012
3112
3312
3512
3812
4412

118

5811
0312
1312

R

R

3312
3412
3612
3712
3812
4112
4312
4712

18

4812
5312
5912

2712
3612
5012
0413

1613
1713
1813
1913
2113
2213
2413
2713
2813
3013
3113
3313
3513
3813
4413

U

U

120

5812
0313
1313

R

R

0513
1413
2713
4013

2113
3713
5913
4813
5313
5913

0314
0414
0514
0614
0814
0914
1114
1414
1514
1714
1814
2014
2214
2514
3114

122

2014
2114
2314
2414
2514
2814
3014
3414

R

R

a

22
2014
2114
2314
2414
2514
2814
3014
3414

T

T

22

1214
2114
3714
5914
4814
5314
5914

0315
0415
0515
0615
0815
0915
1115
1415
1515
1715
1815
2015
2215
2515
3115

U

U

124

0515
1415
2715
4015

2115
3715
5915
4815
5315
5915

0316
0416
0516
0616
0816
0916
1116
1416
1516
1716
1816
2016
2216
2516
3116

126

2016
2116
2316
2416
2516
2816
3016
3416

26

2816
3316
3816

0516
1416
2716
4016

4616
4716
4816
4916
5116
5216
5416
5716
5816
0017
0117
0317
0517
0817
1417

U

U

128

0317
0417
0617
0717
0817
1117
1317
1717

R

R

28

4716
5616
1017
2717
2017
2517
3117

3617
3717
3817
3917
4117
4217
4417
4717
4817
5017
5117
5317
5517
5817
0418

130

5317
5417
5617
5717
5817
0018
0218
0518

30

a  Minibus: nombre de places 
limité. Vélos exclus.
Les arrêts suivants sont déplacés:
Mauraz: Pampigny-Laiterie;
Tuilerie: croisée routes cantonales; 
Le Manège: bord route cantonale

Renseignements
Gare de Bière
â021 809 93 93

Voie étroite. Classe unique

Ìù : Non accessible aux fau-
teuils roulants â021 811 43 43.
Ëa : Toutes les courses, fau-
teuils roulants manuels unique-
ment

MBC, Morges
â    021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
www.mbc.ch
info@mbc.ch
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156
Morges–Apples–Bière û
Apples–L'Isle-Mont-la-Ville û  ù/a

Genève-Aéroport ò
Genève 150
Nyon 150
Morges Æ

Lausanne 150
Renens VD 150
Morges Æ

Morges K

La Gottaz ô

Prélionne ô

Chigny ô

Vufflens-le-Château ô

Le Marais ô

Bussy-sur-Morges ô

Yens
Chardonney-Château ô

Reverolle ô

Apples I Æ

Apples
Froideville ô

Ballens ô

Bière Æ

Apples I

Le Manège ô

Pampigny-Sévery
Mauraz ô

Tuilerie ô

Montricher
Villars-Bozon ô

L'Isle-Mont-la-Ville Æ

ì

4817
5317
5917

2717
3617
5017
0418

1618
1718
1818
1918
2118
2218
2418
2718
2818
3018
3118
3318
3518
3818
4418

U

U

132

5817
0318
1318

R

R

3318
3418
3618
3718
3818
4118
4318
4618

U

U

32

2818
3318
3818

0518
1418
2718
4018

4618
4718
4818
4918
5118
5218
5418
5718
5818
0019
0119
0319
0519
0819
1419

134

0319
0419
0619
0719
0819
1119
1319
1719

"+

"+

a

34
0319
0419
0619
0719
0819
1119
1319
1719

",

",

34

2819
3319
3819

0519
1419
2719
4019

4619
4719
4819
4919
5119
5219
5419
5719
5819
0020
0120
0320
0520
0820
1420

U

U

136

0320
0420
0620
0720
0820
1120
1320
1720

"+

"+

a

36
0320
0420
0620
0720
0820
1120
1320
1720

"-

"-

36

4719
5619
1020
2720
2020
2520
3120

3620
3720
3820
3920
4120
4220
4420
4720
4820
5020
5120
5320
5520
5820
0421

138

5320
5420
5620
5720
5820
0121
0321
0721

"+

"+

a

38
5320
5420
5620
5720
5820
0121
0321
0721

",

",

38

0521
1421
2721
4021

4821
5321
5921

0722
0822
0922
1022
1222
1322
1522
1822
1922
2122
2222
2422
2622
2922
3522

140

3621
5021
0422

2422
2522
2722
2822
2922
3222
3422
3822

"-

"-

40

4722
5622
1023
2723
2023
2523
3123

3623
3723
3823
3923
4123
4223
4423
4723
4823
5023
5123
5323
5523
5823
040

142

5323
5423
5623
5723
5823
010
030
070

".

".

42

120
210
370
590
480
530
590

"/

"/

031
041
051
061
081
091
111
141
151
171
181
201
221
251
311

".

".

144

201
211
231
241
251
281
301
341

".

".

44

à

à

à

à

à

à

L'Isle-Mont-la-Ville
Villars-Bozon ô

Montricher
Tuilerie ô

Mauraz ô

Pampigny-Sévery
Le Manège ô

Apples I Æ

Bière
Ballens ô

Froideville ô

Apples I Æ

Apples
Reverolle ô

Chardonney-Château ô

Yens
Bussy-sur-Morges ô

Le Marais ô

Vufflens-le-Château ô

Chigny ô

Prélionne ô

La Gottaz ô

Morges K Æ

Morges
Renens VD 150 Æ

Lausanne 150 Æ

Morges
Nyon 150 Æ

Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò Æ

Ä

455
495
505
545
555
565
575
016
036
046
066
076
096
106
156

U

U

101

196
326
466
556

R

R

206
256
316

326
496
047
137

186
196
216
226
236
266
286
326

3

256
296
306
346
356
366
376
416
436
446
466
476
496
506
556

103

007
227
397

007
067
127

197
327
467
557

486
496
516
526
536
566
576
027

U

U

5

536
576
586
027
047
057
067
097
117
127
147
157
177
187
247

U

U

105

287
347
407
327
497
048
138

117
137
177

R

R

605

097
137
147
187
197
207
217
257
277

367

R

R

107

447
547
008

R

R

557
098
248
338

467
477
507
517
527
557
577
018

9

537
577
587
028
038
048
058
098
118
128
148
158
178
188
238

109

288
348
408
328
498
049
139

538
578
588
029
039
049
059
099
119
129
149
159
179
189
239

U

U

111

289
349
409
329
499
0410
1310

469
479
509
519
529
559
579
0110

R

R

a

13
469
479
509
519
529
559
579
0110

T

T

13

539
579
589
0210
0310
0410
0510
0910
1110
1210
1410
1510
1710
1810
2310

113

2810
3410
4010
3210
4910
0411
1311

5310
5710
5810
0211
0311
0411
0511
0911
1111
1211
1411
1511
1711
1811
2311

U

U

115

2811
3411
4011
3211
4911
0412
1312

1911
2011
2311
2411
2511
2811
3011
3411

R

R

a

17
1911
2011
2311
2411
2511
2811
3011
3411

T

T

17

2611
3011
3111
3511
3611
3711
3811
4211
4411
4511
4711
4811
5011
5111
5611

117

0012
2212
3912

0012
0612
1212

a  Minibus: nombre de places 
limité. Vélos exclus.
Les arrêts suivants sont déplacés:
Mauraz: Pampigny-Laiterie;
Tuilerie: croisée routes cantonales; 
Le Manège: bord route cantonale

Renseignements
Gare de Bière
â021 809 93 93

Voie étroite. Classe unique

Ìù : Non accessible aux fau-
teuils roulants â021 811 43 43.
Ëa : Toutes les courses, fau-
teuils roulants manuels unique-
ment

"+ W–Z  sauf 25, 26 déc, 1, 2 jan,
24 mars, 1, 12 mai

", [–]  ainsi que 25, 26 déc,
1, 2 jan, 24 mars, 1, 12 mai

"- [ ,\  sauf 21 mars, 1 août
". Nuits [ /\ ,\ /]  sauf

21/22 mars, 1/2 août
"/ Nuits [ /\ ,\ /]  ainsi que

31 déc/1 jan, 31 juil/1 août
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156
Bière–Apples–Morges û
L'Isle-Mont-la-Ville–Apples û  ù/a

L'Isle-Mont-la-Ville
Villars-Bozon ô

Montricher
Tuilerie ô

Mauraz ô

Pampigny-Sévery
Le Manège ô

Apples I Æ

Bière
Ballens ô

Froideville ô

Apples I Æ

Apples
Reverolle ô

Chardonney-Château ô

Yens
Bussy-sur-Morges ô

Le Marais ô

Vufflens-le-Château ô

Chigny ô

Prélionne ô

La Gottaz ô

Morges K Æ

Morges
Renens VD 150 Æ

Lausanne 150 Æ

Morges
Nyon 150 Æ

Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò Æ

Ä

1912
3212
4612
5512

2212
2612
2712
3112
3212
3312
3412
3812
4012
4112
4312
4412
4612
4712
5112

U

U

119

5512
0913
2413
3313

0013
0613
1213

5912
0013
0313
0413
0513
0813
1013
1413

21

0613
1013
1113
1513
1613
1713
1813
2213
2413
2513
2713
2813
3013
3113
3613

121

4413
5413
0014

R

R

5513
0914
2414
3314

0014
0614
1214

5313
5713
5813
0214
0314
0414
0514
0914
1114
1214
1414
1514
1714
1814
2314

U

U

123

2814
3414
4014
3214
4914
0415
1315

4614
4714
5014
5114
5214
5514
5714
0115

R

R

a

25
4614
4714
5014
5114
5214
5514
5714
0115

T

T

25

5314
5714
5814
0215
0315
0415
0515
0915
1115
1215
1415
1515
1715
1815
2315

125

2815
3415
4015
3215
4915
0416
1316

5315
5715
5815
0216
0316
0416
0516
0916
1116
1216
1416
1516
1716
1816
2316

U

U

127

2816
3416
4016
3216
4916
0417
1317

4616
4716
5016
5116
5216
5516
5716
0117

29

5316
5716
5816
0217
0317
0417
0517
0917
1117
1217
1417
1517
1717
1817
2317

129

2817
3417
4017
3217
4917
0418
1318

1917
2017
2317
2417
2517
2817
3017
3417

R

R

31

2617
3017
3117
3517
3617
3717
3817
4217
4417
4517
4717
4817
5017
5117
5617

U

U

131

0018
2218
3918

0018
0618
1218

1918
3218
4618
5518

L'Isle-Mont-la-Ville
Villars-Bozon ô

Montricher
Tuilerie ô

Mauraz ô

Pampigny-Sévery
Le Manège ô

Apples I Æ

Bière
Ballens ô

Froideville ô

Apples I Æ

Apples
Reverolle ô

Chardonney-Château ô

Yens
Bussy-sur-Morges ô

Le Marais ô

Vufflens-le-Château ô

Chigny ô

Prélionne ô

La Gottaz ô

Morges K Æ

Morges
Renens VD 150 Æ

Lausanne 150 Æ

Morges
Nyon 150 Æ

Genève 150 Æ

Genève-Aéroport ò Æ

0518
0618
0918
1018
1118
1418
1518
1918

33

1118
1518
1618
2018
2118
2218
2318
2718
2918
3018
3218
3318
3518
3618
4118

133

4418
5418
0019

R

R

5518
0919
2419
3319

0019
0619
1219

4618
4718
5018
5118
5218
5518
5718
0119

U

U

35

5318
5718
5818
0219
0319
0419
0519
0919
1119
1219
1419
1519
1719
1819
2319

U

U

135

2819
3419
4019
3219
4919
0420
1320

4619
4719
5019
5119
5219
5519
5719
0120

"+

"+

a

37
4619
4719
5019
5119
5219
5519
5719
0120

",

",

37

5319
5719
5819
0220
0320
0420
0520
0920
1120
1220
1420
1520
1720
1820
2320

137

2820
3420
4020
3220
4920
0421
1321

3620
3720
4020
4120
4220
4520
4720
5120

"+

"+

a

637
3620
3720
4020
4120
4220
4520
4720
5120

"-

"-

637
1921
2021
2321
2421
2521
2821
3021
3421

"+

"+

a

39
1921
2021
2321
2421
2521
2821
3021
3421

",

",

39

2621
3021
3121
3521
3621
3721
3821
4221
4421
4521
4721
4821
5021
5121
5621

139

0022
2222
3922
4822

0022
0622
1222

4622
4722
5022
5122
5222
5522
5722
0123

"-

"-

41

5322
5722
5822
0223
0323
0423
0523
0923
1123
1223
1423
1523
1723
1823
2323

141

2823
3423
4023
3223
4923
040

190
200
230
240
250
280
300
340

".

".

43

001
221
421

"/

"/

001
061
121

260
300
310
350
360
370
380
420
440
450
470
480
500
510
560

".

".

143

a  Minibus: nombre de places 
limité. Vélos exclus.
Les arrêts suivants sont déplacés:
Mauraz: Pampigny-Laiterie;
Tuilerie: croisée routes cantonales; 
Le Manège: bord route cantonale

Renseignements
Gare de Bière
â021 809 93 93

Voie étroite. Classe unique

Ìù : Non accessible aux fau-
teuils roulants â021 811 43 43.
Ëa : Toutes les courses, fau-
teuils roulants manuels unique-
ment

MBC, Morges
â    021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
www.mbc.ch
info@mbc.ch

"+ W–Z  sauf 25, 26 déc, 1, 2 jan,
24 mars, 1, 12 mai

", [–]  ainsi que 25, 26 déc,
1, 2 jan, 24 mars, 1, 12 mai

"- [ ,\  sauf 21 mars, 1 août
". Nuits [ /\ ,\ /]  sauf

21/22 mars, 1/2 août
"/ Nuits [ /\ ,\ /]  ainsi que

31 déc/1 jan, 31 juil/1 août
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